

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Křivoklát, Nechlebarská 43, Křivoklát

Místo akce: Sýkořice 82

PŘEDBĚŽNÝ CENOVÝ NÁVRH

sanace spalinové cesty komínovou vložkou prům. 150 mm

Měrná jedin.	Počet měr. jedin.	Cena za měr. jedn. v Kč	Cena celkem bez DPH
-----------------	-------------------------	-------------------------------	---------------------------

kotel Ekoefekt 24 - r.v. 2021 - levá strana

<u>Materiál:</u>	podstavec trubek prům. 150 mm	ks	1	442,00	442,00
	čistící díl	ks	1	1411,00	1411,00
	komínová dvířka s šachtou	ks	1	1513,00	1513,00
	přípojovací díl 150/150 mm	ks	1	1360,00	1360,00
	roura 1 m prům. 150 mm Ac	ks	12	1222,00	14664,00
	roura 0,5 m prům. 150 mm Ac	ks	1	745,00	745,00
	roura 0,25 m prům. 150 mm Ac	ks	1	423,00	423,00
	krycí plech	ks	1	538,00	538,00
	límeč	ks	1	378,00	378,00
	stříška	ks	1	1127,00	1127,00
	redukce 150/130 mm	ks	1	364,00	364,00
	koleno prům. 130 mm Ac s víčkem	ks	1	1266,00	1266,00
	třívrstvý díl prům. 130/235 mm Ac/Al s kontrolním otvorem	ks	1	3416,00	3416,00
	třívrstvý díl prům. 130/235 mm Ac/Al - 0,5 m	ks	1	1263,00	1263,00
	uslepení	ks	2	231,00	462,00
	roura 0,25 m prům. 130 mm Ac	ks	2	392,00	784,00
	nýty Ac	ks	5	7,00	35,00
	malta	pyt	1	155,00	155,00
	cihla plná červená	ks	5	15,00	75,00
	pomocný materiál				300,00

<u>Práce:</u>	sanace komínovou vložkou, instalace třívrstvého kouřovodu v prostoru chodby, zazdění, začistění, napojení				4900,00
----------------------	--	--	--	--	---------

<u>cestovné</u>	km	60,00	9,00	540,00
------------------------	----	-------	------	--------

Celková cena bez DPH	36161,00
Sazba DPH 15%	5424,15
Celková cena včetně DPH	41585,15

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Křivoklát, Nechlebárna 43, Křivoklát

Místo akce: Sýkořice 82

PŘEDBĚŽNÝ CENOVÝ NÁVRH

sanace spalínové cesty komínovou vložkou prům. 150 mm

		Měrná jedin.	Počet měr. jedin.	Cena za měr. jedn. v Kč	Cena celkem bez DPH
	kotel Ekoefekt 24 - pravá strana				
<u>frézování:</u>	frézování komínového průduchu	bm	11	1100,00	12100,00
	doprava frézy				2000,00
<u>Materiál:</u>	podstavec trubek prům. 150 mm	ks	1	442,00	442,00
	čistící díl	ks	1	1411,00	1411,00
	komínová dvířka s šachtou	ks	1	1513,00	1513,00
	přípojovací díl 150/150 mm	ks	1	1360,00	1360,00
	roura 1 m prům. 150 mm Ac	ks	11	1222,00	13442,00
	roura 0,5 m prům. 150 mm Ac	ks	1	745,00	745,00
	roura 0,25 m prům. 150 mm Ac	ks	1	423,00	423,00
	krycí plech	ks	1	538,00	538,00
	límeč	ks	1	378,00	378,00
	stříška	ks	1	1127,00	1127,00
	redukce 150/130 mm	ks	1	364,00	364,00
	koleno prům. 130 mm Ac s víčkem	ks	1	1266,00	1266,00
	roura 0,5 m prům. 130 mm Ac	ks	1	3416,00	3416,00
	roura 0,25 m prům. 130 mm Ac	ks	1	392,00	392,00
	nýty Ac	ks	5	7,00	35,00
	malta	pyt	1	155,00	155,00
	cihla plná červená	ks	5	15,00	75,00
	pomocný materiál				300,00
<u>Práce:</u>	sanace komínovou vložkou, instalace třívrstvého kouřovodu v prostoru chodby, zazdění, začištění, napojení				4900,00
<u>cestovné</u>		km	60,00	9,00	540,00
Celková cena bez DPH					46922,00
Sazba DPH 15%					7038,30
Celková cena včetně DPH					53960,30